
IT Analytik pro globální projekty! Budget na
školení!

 70 000 - 100 000 Kč

 České Budějovice       

Základní informace
Hledáme posilu do týmu analytiků na novou pobočku v Českých Budějovicích. Zabýváme se vývojem
webových a mobilních aplikací nebo enterprise solutions. Pracujeme na projektech, které jsou využívány
mezinárodně.

Náplň práce
Vašim úkolem bude analyzovat požadavky klientů a konzultantů.  
Následné vytvoření návrhů společně se spoluprací s vývojářskými týmy.  
Můžete se realizovat na projektech pro mezinárodní trh. 

Požadavky
Hledáme zkušeného analytika, který má schopnost přetlumočit požadavky klientů do technického
jazyka.  
Pracujeme na projektech pro mezinárodní klienty, důležitá pro nás tedy jsou komunikační schopnosti a
profesionalní vystupování.  
Výhodou je technické vzdělání, uvítame i absolventy VŠ.  
Dále oceníme zkušenost s databázemi Oracle.  

Nabízíme
Kromě možnosti práce z domova (Home-office) a firemního paušálu ti poskytneme navíc možnost
volných dnů dovolené.  
Nabízíme také pružnou pracovní dobu.  
Poskytneme ti možnost vzdělávání, jak tvrdých, tak měkkých dovedností v oboru IT i mimo něj.  
A plno dalších zajímavých benefitů, o kterých se s tebou rádi pobavíme u pohovoru! 

Doplňující informace
Tak co, chopíte se této příležitosti? Zašlete Váš aktualizovaný životopis!

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


